Главе Кривошеинского района

А.Н. Коломину
___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

(фамилия, имя, отчество, адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
В рамках реализации комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» прошу выдать мне в __________ году государственный жилищный сертификат для приобретения жилья на территории __________________________области.

По состоянию на сегодняшний день я состою на учете граждан имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья и отношусь к гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей в категории____________________________________________, учетное дело № _________.

«______»________________20_____г.

_____________________________________

                                                                               (подпись)

_____________________________________

                                                                               ( фамилия, имя, отчество)